AYDINKAVAK ILKOKULU MUDURLUGUNE

TURKOGLU
Asagidaki giindem maddelerini goriismek iizere ..................... 20....
...... gund, saat .........., ..../A sinifinda “Veli Toplantis1” yapmak istiyorum.

Geregini bilgilerinize arz ederim.

.../....2020

...-A Sinifi Ogretmeni

GUNDEM
1- Toplantinin agiligi, yoklama kagidinin imzalanmasi
2- Toplant1 tutanagin1 yazacak velilerin se¢imi
3- Giindemin okunmasi, yeni giindem maddelerinin belirlenmesi
4- Gegen egitim-6gretim yilinin genel degerlendirmesi

5-

6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-
21-

Okul ve sinif kurallar1 hakkinda velilerin bilgilendirilmesi
Okula gelis — gidis saatleri

Beslenme —kahvalti, kiyafet,temizlik

Ders arac gereclerinin temini

Ogretmen — veli isbirligi,0grenciyle ilgili 6zel durumlar
Siif veli temsilcisinin se¢imi

Ogrencilerin evde ¢alisma teknikleri

Ogrenci basarilarini etkileyen unsurlar

Ogrencilere okuma aliskanliginin kazandirilmasi
E-okul hakkinda bilgi verilmesi

Olgme-degerlendirme ve sinavlar

Sinif Thtiyaglari

Yardimci Kaynaklar

Geziler

Ev ziyaretleri

Velilerden gelen isteklerin not edilmesi

Dilek ve temenniler, kapanis.
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